
VERSO NUOVI MODELLI DI 
INTEGRAZIONE SOCIO-SANITARIA  

SU BASE DOMICILIARE 

PROSSIMITÁ E SALUTE

10.00 - 13.00
 

Fondazione Carit 
palazzo Montani Leoni, sala "Paolo Candelori" 

Corso C. Tacito, 49 - TERNI 

MERCOLEDÌ 14 GIUGNO 2023

LUIGI CARLINILUIGI CARLINI, Presidente Fondazione CARIT, Presidente Fondazione CARIT

SALUTI ISTITUZIONALI

SANDRO CORSI, Presidente ACTLSANDRO CORSI, Presidente ACTL
ALBANO GRILLI, Presidente CIPSSALBANO GRILLI, Presidente CIPSS

APERTURA LAVORI

CHIARA BODINI, CSICHIARA BODINI, CSI
 Prossimità e Salute: un inquadramento concettuale

L’integrazione socio-sanitaria nei territori di Terni e Narni
GIACOMO PISANI, EURICSEGIACOMO PISANI, EURICSE

Dalla ricerca al design dei servizi: prospettive di innovazione 
ENRICO LIBERA, ARISENRICO LIBERA, ARIS

Nuovi servizi e nuovi approcci: gli sviluppi futuri
DAVID PASSERINI, CIPSSDAVID PASSERINI, CIPSS

CARLO ANDREUCCI, ACTLCARLO ANDREUCCI, ACTL

TAVOLA ROTONDA

SIMONA BIANCHI, Direttrice Sanitaria USL Umbria 2SIMONA BIANCHI, Direttrice Sanitaria USL Umbria 2
ANDREA BERNARDONI, Presidente Legacoopsociali UmbriaANDREA BERNARDONI, Presidente Legacoopsociali Umbria

ANDREA TONUCCI, FISH UmbriaANDREA TONUCCI, FISH Umbria
LUCA COLETTO, Assessore alla salute e alle politiche sociali Regione UmbriaLUCA COLETTO, Assessore alla salute e alle politiche sociali Regione Umbria  

LORENZO LUCARELLI, Sindaco Comune di NarniLORENZO LUCARELLI, Sindaco Comune di Narni  
VIVIANA ALTAMURA, Assessora al welfare e politiche sociali Comune di TerniVIVIANA ALTAMURA, Assessora al welfare e politiche sociali Comune di Terni

  
RICCARDO BODINI, Euricse, moderatoreRICCARDO BODINI, Euricse, moderatore  

  

10.00 - 10.1510.00 - 10.15

10.15 - 10.4510.15 - 10.45

PRESENTAZIONE DEI RISULTATI DELLA RICERCA

12.00 - 13.0012.00 - 13.00

10.4510.45

11.0011.00

11.1511.15

11.3011.30

 Integrazione socio-sanitaria e co-progettazione: 
quali spazi di collaborazione tra pubblica ammini strazione e Terzo settore?

 RINFRESCO A SEGUIRE

ISCRIZIONI ONLINE

https://forms.gle/5g6TTZkryBiNzDuL9

